双方签署验收报告为准，交货时应一并交付货物的有关单证。货物从生产厂运至招标人指定

地点的运输、劳务及相关保险的办理由乙方负责并承担相应费用。 

2．交货地点：招标人指定项目现场（限上海地区） 

3. 风险责任承担：货物的风险责任和所有权在验收合格后由甲方承担和享有。此前的风

险责任由乙方承担。 

第四条 交货时间：合同签订之日起至质保期结束。 

第五条 成本费用 

本合同总价款包括乙方提供货物、包装、运输、税款、货物的保险和储存、检测、验

收、资料及提供的伴随服务等所有成本、费用及税费。 

第六条 付款方式 

本合同总金额不超过 1071850元（大写：壹佰零柒万壹仟捌佰伍拾元整）。 

采取分期支付方式： 

详见合同补充条款。 

第七条 货物的质量保证 

1．乙方保证所提供的瓶装其他符合技术说明书要求。 

2. 乙方应保证合同下的货物没有材料和工艺上的缺陷。 

第八条 售后服务 

1.制造商售后服务内容。 

2.代理商售后服务内容。 

3.本合同所包括的售后服务协议参见附件五：售后服务体系。 

第九条 甲方的违约责任 

甲方与乙方协商同意延期付款仍不能履行合同约定的付款义务时，每延误一周的赔偿费

按迟付货款的百分之零点五 (0.5％)计收，因政府集中支付、财政到款延误、节假日等延误